
 
DenizBank’tan Su Odaklı Mavi Finansmana 

810 Milyon Dolar Kaynak 

 
DenizBank, Dolar, Euro ve Çin Yuanı para birimlerinde 3 yıla uzayan vadelerde 

gerçekleştirdiği sendikasyon kredisini yüzde 134 oranında yenileyerek, 810 
Milyon Dolar tutarında su odaklı mavi finansman kaynağı sağladı. 

 

 Dünyada bir ticari banka tarafından gerçekleştirilen en büyük mavi sendikasyon 
kredisi ve Türkiye’nin ilk mavi sendikasyonu olan işlemden elde edilen kaynak; 

DenizBank’ın Sürdürülebilir Finans Çerçevesi ile uyumlu şekilde, su alanında 
olumlu etki yaratacak mavi kentsel altyapı gelişimi, sulama sistemlerinde 

verimlilik artırımı, atık su yönetimi, sürdürülebilir balıkçılık ve sürdürülebilir 
turizm uygulamalarının finansmanında kullandırılacak. 

 

Gerçekleştirilen işleme ilişkin imza seremonisi, DenizBank Genel Müdürü Recep Baştuğ ile 
sendikasyonda rol alan ana kreditörlerin katılımıyla gerçekleşti.  

 
DenizBank Genel Müdürü Recep Baştuğ, işleme ilişkin şunları söyledi: “Banka olarak, 
finansal kaynaklarımızı iklim değişikliği temelli risklerin azaltılmasına hizmet eden yatırımlara 
yönlendiriyoruz. 2023 yılından itibaren ekonomimize sağladığımız 4.4 Milyar Dolarlık taze 
kaynağın yüzde 54’ünü sürdürülebilirlik bağlantılı kredilere tahsis ettik. Türkiye’nin de içinde 
bulunduğu su stresi gerçeğinden hareketle, su kaynaklarının korunması ve verimli kullanımını 
öncelikli konularımız olarak ele alıyoruz. Suyun en yoğun kullanıldığı sektör olan ve özel 
bankalar arasında lider konumda bulunduğumuz tarımda, kaynakların bilinçli ve verimli 
kullanımını teşvik eden çalışmaları destekliyoruz. Emisyon yoğun sektörlerde müşterilerimizin 
düşük karbonlu ekonomiye geçişine yönelik finansman çözümlerimizi çeşitlendiriyoruz. 
Dünyadaki banka sendikasyonları arasında en büyük mavi kredi olma özelliği taşıyan işlemimiz, 
ülkemizde su odaklı sürdürülebilir finansman uygulamalarının derinleşmesi açısından da önemli 
bir örnek. Önümüzdeki dönemde de sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu projelere 
kaynak aktarma odaklı yaklaşımızı devam ettireceğiz”. 
 

20 ülkeden 42 bankanın katılımı ile gerçekleşen işlemde Mizuho Bank aracı banka olarak görev 
alırken; Abu Dhabi Commercial Bank, Commercial Bank of Dubai Emirates NBD Capital, ICBC, 
koordinatörlük görevlerini üstlendi. İşlemin sürdürülebilirlik koordinatörleri ise Emirates NBD 
Capital, ING ve SMBC oldu.   

 

 


